Product Name: Quaker® Chewy Granola Bar - S'mores Product Code: 31181
Serving Size: 0.84 oz Date: 0120202R5

Grains Based on Grams of Creditable Grains
Does this product meet the Whole Grain-Rich Criteria: [V

Does this product contain non-creditable grains: [

. Grams of
Exhibit A Group (A - 3 . Gram Standard of .
Description of Creditable Grain Ingredient I) the Product CIr edlt&:il?le tGram Creditable Grain per Credltakl/e]? mount
Belongs To ngrecient per oz Equivalent (B) ( )
Portion (A)
Whole Grain Oats, Whole Grain Brown Rice

Flour, Whole Grain Wheat, Whole Wheat Flour Group E 9.00¢ 16.00¢ 0.5625 oz eq.
Total Grains Based on Grams of Creditable Grains Creditable Amount: 0.50 oz eq.

Meal Pattern Contribution Statement

I certify that the above information is true and correct and that a 0.84 o0z ounce serving of the above
product (ready for serving) provides 0.50 oz equivalent Grains when prepared according to directions.

I further certify that non-creditable grains are not above 0.24 oz eq. per portion. Products with more than

0.24 oz equivalent or 3.99 grams for Groups A-G or 6.99 grams for Group H of non-creditable grains may not
credit towards the grain requirements for school meals.

PepsiCo Foodservice Dietitian

Signature Title
Rachel Huber, MPH, RDN 972-334-4789
Printed Name Phone Number

DISCLAIMER: The Product Formulation Statement (PFS) Workbook can be used by manufacturers to develop certified PFS
documents. However, documents developed and printed using the PFS Workbook does not constitute approval by USDA.
Please note, USDA DOES NOT approve manufacturers’ PFS documents.




Quaker Chewy Granola Bars S'mores 0.84 Oz 8 Count

GTIN: 00030000311813 | UPC: 030000311813
NET CONTENT: 8 Count | PRODUCT ID:

Satisfy your snack cravings and help fuel your day with Quaker Chewy S'mores Granola Bars. With 8

grams of whole grains and the family-favorite flavors of chocolate and gooey marshmallow, these

bars are a great-tasting and wholesome snack. These granola bars are made without high-fructose
corn syrup and each box comes with eight individually wrapped bars.

FEATURES & BENEFITS
« Made With 100% Whole Grains & Other Delicious Ingredients
» Real Chocolate Chips
« No Atrtificial Flavors
» Whole Grain Council Stamp

INSTRUCTIONS
» Please Recycle

ALLERGENS

« Contains Coconut, Milk, Soy And Wheat Ingredients. May Contain Traces Of Peanut And Other

Tree Nuts.

NUTRITIONAL CLAIMS
« Made With 100% Whole Grains & Other Delicious Ingredients
« Real Chocolate Chips
« No Atrtificial Flavors

Nutrition Facts
8 servings per container
Serving Size Per Serving
Amount Per Serving
Calories 90
% Daily Value
Total Fat 2g 3%
Saturated Fat 0.5g 3%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 75mg 3%
Total Carbohydrates 19g 7%
Dietary Fiber <1g 4%
Total Sugars 8g
Includes 8g Added Sugars 16%
Protein 1
Vitamin D 0mcg 0% Calcium 90mg 6%
Iron 0.6mg 2% . Potassium 50mg 0%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to a daily
diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

01/01/2025

Brand Owner PepsiCo Inc. Brand Owner
Brand Name Quaker
Manufacturer Quaker Food and Beverage

Volume .032 Cubic foot

Minimum Life Span (days)

From Arrival: From Production: 240

Storage & Handling Temperature

Minimum: Maximum:
Origin
Region: Country: US

INGREDIENTS: Granola (Whole Grain Oats, Brown Sugar,
Brown Rice Crisp [Whole Grain Brown Rice Flour, Sugar,
Salt], Whole Grain Wheat, Soybean Oil, Whole Wheat Flour,
Baking Soda, Soy Lecithin, Nonfat Dry Milk), Corn Syrup,
Semisweet Chocolate Chips (Sugar, Chocolate Liquor, Cocoa
Butter, Soy Lecithin, Vanilla Extract), Brown Rice Crisp (Whole
Grain Brown Rice Flour, Sugar, Salt), Sugar, Graham Cookie
Pieces (Whole Wheat Flour, Sugar, Palm QOil, Honey, Baking
Soda, Salt, Soy Lecithin, Natural Flavor), Dehydrated
Marshmallow Bits (Sugar, Corn Syrup, Modified Corn Starch,
Gelatin, Natural Flavor, Sodium Hexametaphosphate), Corn
Syrup Solids, Invert Sugar, Glycerin, Contains 2% Or Less Of:
Soybean Oil, Calcium Carbonate, Sorbitol, Salt, Natural Flavor
(Contains Coconut), Molasses, Soy Lecithin, Tocopherols (To
Preserve Freshness). Contains Coconut, Milk, Soy And Wheat
Ingredients. May Contain Traces Of Peanut And Other Tree
Nuts.

Weight
GTIN LQ'V OffNext HxWxD =g Ti x Hi
evel ltem(s) Net Gross
51.938x40.25x | 2403 | 351
20030000566361| Pallet 6 0606 o el I
. 46.938 x 16.563 X | 40.05 | 585
00030000566367 | Display 96 20195 1o o | oo
00030000311752 | Package 8 6.5x8.75x1.5 | 672 | 6.72
1x35x0563 | 084 | 084
00030000005088 1 DX 9 oucs | Oumce
00030000311813 | Package 8 6.5x8.75x1.5 | 672 | 6.72
Additional information not displayed

Product formulation, packaging and promotions may change. For current information, refer to packaging. Information may also differ from

package labels because of the limited space on some packages.




Smart Snacks
Product Calculator Results

Brand:
Quaker

Product Name:
Chewy Granola Bar S'mores

Serving Size:
23.81¢g

First Ingredient:
Whole Grain Oats

Your whole grain product meets all nutrient
standards for entrees or snack foods.

Nutrition Facts
Serving Size 0.84 oz (about 23.81 g) @
Servings Per Container

Amount Per Serving

Calories 90

Total Fat (g) 2

Saturated Fat (g) 0.5

Trans Fat (g) O

Sodium (mg) 75

Carbohydrates

Total Sugars (g) 8
|
Vitamin D (%) NA Potassium (%) NA

Calcium (%) NA Dietary Fiber (%) NA

The person or group responsible for the point of sale to students on campus should verify a product’s
compliance and print their own Calculator results for documentation intended for compliance purposes.
Results from this calculator have been determined by the USDA to be accurate in assessing product
compliance with the Federal requirements for Smart Snacks in Schools provided the information is not
misrepresented when entered into the Calculator.

LEADING THE WAY FOR CHILDREN'S HEALTH






